
2021 年 6 月 21 日 

お客様各位 

カンロ株式会社 

 

直営店ヒトツブカンロ ルクアイーレ店 

閉店のお知らせ 

 

この度、弊社の直営店ヒトツブカンロの大阪ルクアイーレ店は 7 月 20 日（火）をもちま

して閉店することになりました。2015 年のオープン以来、非常に多くのお客様にご愛顧い

ただきましたことを心より御礼申し上げます。 

 

なお、グランスタ東京店、新宿ミロード店、オンラインショップ（https://kanroshop.jp/）

は継続いたします。引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 


